P-2 P122-628J d Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb
motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega
útil, de dimensions 700x245x245 cm en repós i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de
dimensions 150x75 cm

315,52 €

(TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-3 P122-Z28M u Sistema d'apuntalament i elevació hidràulica de les encavallades existents per a realitzar el
reforç dels caps

4.614,87 €

(QUATRE MIL SIS-CENTS CATORZE EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-4 P127-EKJO m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm i
alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de
treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de

[...]

Inclou transport
interior fins el punt de càrrega, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o
contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les tases i el cànon
d'abocament corresponents. Inclou l'esponjament de les runes.

1.865,16 €

(MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-13 P2R5-DT0L m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps
d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

12,26 €

(DOTZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

[...]

amb cobertes laterals i fixacions amb canals de drenatge.

21,79 €

(VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-28 P556-4X5Y u Claraboia rectangular de forma piramidal, fixa, de 2 làmines de metacrilat, per a un buit d'obra
de 210x120 cm amb sòcol prefabricat, col·locada amb fixacions mecàniques

666,67 €

(SIS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-29 P5Z25-Z0XM m2 Solera de rajola ceràmica massissa de les mateixes característiques que les existents,
recolzada sobre rastrells.

16,18 €

(SETZE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-30 P5Z30-FJQM m2 Enllatat amb llates de fusta de pi, de 40x40 mm de secció, col·locades cada 20 cm, sobre

[...]

P-41 PB70-HC72 u Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, format per dos
terminals d'alumini fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació
del cable i dos terminals de cable amb elements protectors, segons UNE_EN 795/A1

257,40 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-42 PB70-HC76 u Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'alumini, fixat amb cargols
d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1

42,19 €

(QUARANTA-DOS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

EXP 1014

Amidaments  i Pressupost